- Patronorum auctoritates multum in iudiciis ualent : **Pal. lat. 957**, 138 ; **Reg. lat. 1575**, 89 ; **Vat. lat. 3087**, 40v° (auctoritas).
- Patruus abdicatus. Sacerdos prostituta. Incesta de saxo : **Pal. lat. 1553**, 1.
- Patule*. Dicitur quod patet naturaliter ut nares, arbor : **Pal. lat. 1632**, 3.
- Patulum est quod semper patet ut aures : **Vat. lat. 9911**, 2.
- Patulus est quod semper patet, patens quod ad tempus : **Pal. lat. 1644**, 1.
- Pauca licet portes argenti uascula puri : **Boncompagni F. 2**, 58v°.
- Paulatim ad superos deinde astra recessit : **Pal. lat. 1653**, 61.
- Paulinus in scientia litterarum plurimum eruditus procurator Caesaris : **Vat. lat. 2212**, 270v°.
- Paulisper tantisper in asinaria blanditer : **Barb. lat. 89**, 123v° ; **Vat. lat. 1481**, 138.
- Paulisper tantisper Plautus in asinaria blanditur [*sic*] : **Vat. lat. 1483**, 138.
- Paulus libro XXIII ad edictum finium regundorum : **Pal. lat. 1564**, 124.
- Pauper enim non est cui rerum suppetit usus : **Vat. lat. 3239**, 47.
- Pauperis ascendit oratio libera sursum : **Vat. lat. 3110**, 102v°.
- Paupertas est parui possessio. Honesta res est leta : **Pal. lat. 1541**, 180v°.
- Paupertas me saeua domat dirusque Cupido : **Pal. lat. 1502**, 147 ; **Vat. lat. 5131**, 114.
- Pax animam nutrit retinet concordia pacem : **Vat. lat. 3863**, 37v°.
- Pax erit hec nobis donec mihi uita manebit : **Pal. lat. 1653**, 61v°.
- Pax et quies bonis artibus indigent : **Vat. lat. 1751**, I.
- Pax et tranquillitas mentis simplicitas cordis amoris uinculum : **Ott. lat. 1220**, 62.
- Pax odio fraudique : **Pat. 309**, 39v°.
- Peccati in spiritum sanctum sex sunt species : **Vat. lat. 14162**, 156.
- Peccatum est priuatio modi speciei et ordinis : **Vat. lat. 1934**, 88v°.
- Pectoribus tot sunt mores quot in orbe figure : **Chig. H. V. 150**, 1.
- Pecunia, Peccunia**
- Pecunia est rerum ac sollicitudinum causa et caput : **Reg. lat. 1575**, 92v° ; **Vat. lat. 3087**, 68 (Peccunia... caput et causa) ; **Vat. lat. 5346**, 47 (rerum et sollicitudinum causa est et caput) ; **Vat. lat. 5994**, 79 (causa et cupiditas).
- Pecuniae signata [*sic*] uocabula sunt æris et argenti haec As ab aere : **Vat. lat. 3906**, 42.
- Peccuniam in loco negligere maximum interdum est lucrum : **Vat. lat. 5179**, 133.
- Pedes prout in metro summuntur secundum Ysidorum sunt qui certis sillabis : **Barb. lat. 38**, 7.
- Pegaseo id est [...] muscorum qui propter equum pede effodiende : **Chig. H. V. 175**, 101.
- Πειδω dea est leporis ac suauitatis : **Vat. lat. 2930**, 61v°.
- Peleus rex fuit in Peloponense Iasonem [*sic*] fratrem habebat : **Vat. lat. 504**, 115.
- Pellides ego sum Thetidis notissima proles : **Barb. lat. 114**, 138v° ; **Vat. lat. 5221**, 101.
- Pelopidas Tebanus magis : **Ross. 958**, 5v°.
- Pelucet [*sic*] latinum cumducit Grecia tetrum : **Reg. lat. 1719**, 14v°.
- Pendet ab officio spes mihi magna tuo : **Pal. lat. 1653**, 61v°.
- Peniculus parasitus. Iuuentus nomen fecit Peniculo mihi : **Pal. lat. 1042**, 81v°.
- Penna quiesce modo michi fesso prebe quietem : **Barb. lat. 66**, 138.
- Penso gerendorum finem prudentia rebus : **Chig. H. IV. 105**, 260v°.
- Penus masculinum esse Plautus ostendit in Pseudulo dicens : **Vat. lat. 2912**, 36.
- Peplum est insigne quodam seu uexillum pictum textumue : **Vat. lat. 3255**, 56.
- Pepositionem [*sic*] subtraxit cum sit nomen prouincie auctores uero [*Ytaliā*] : **Ott. lat. 2024**, 63.
- Per alienos agros transeunt : **Vat. lat. 3132**, 94v° ; **Vat. lat. 3893**, 17v°.
- Per binos deciesque nouem superexit in annos : **Vat. lat. 5131**, 123v°.

- Per compositionem huius dictionis quamplurimos notat multitudinem errantium [*Quamplurimos*] : **Reg. lat. 1556**, 1 ; **Vat. lat. 1663**, 1.
- Per decimam lunam primus limes retinetur : **Reg. lat. 1719**, 15.
- Per eos ipsos dies perfrage : **Chig. H. VIII. 256**, 255v°.
- Per facilia oportet ad difficilia peruenire : **Ross. 409**, 42v°.
- Per figuram prosopopeiam exul et infelix poeta librum admonet [*Parue*] : **Reg. lat. 1786**, 3.
- Per gestum res est significanda mihi : **Vat. lat. 3384**, Iv°.
- Per hunc apologum habemus quod nemo debet credere dictis mulieris : **Reg. lat. 1556**, 13 ; **Vat. lat. 1663**, 13.
- Per idem tempus Cryses quem : **Borg. lat. 413**, 14v°.
- Per madonna nadi rarbe (?) : **Vat. lat. 2909**, 32v°.
- Per mare per gelidas alpes per saxa per ostenes : **Vat. lat. 8914**, 142.
- Per momenta uenit tacito pede curua senectus : **Vat. lat. 3374**, 50.
- Per pol.* Hec fabula principaliter ad hoc tendit ut Pamphilus illam quam duxerat : **Vat. lat. 2912**, 17v°.
- Per proprium sanguinem introiuit* etc. In uerbis propositis dominica passio : **Borgh. 188**, 77v°.
- Per quendam contribulum meum ad te scripsi ex Constancia : **Pal. lat. 1583**, 150v°.
- Per Romam intellige uniuersam Italiam cuius Roma est caput : **Ross. 1047**, 1.
- Per sacra iuuauae queque numina celi : **Vat. lat. 5204**, 77v°.
- Per Socraticos istotos [*sic*] intellexit quorum institutor fuit Zenon [*Socratici*] : **Vat. lat. 2888**, Iv°.
- Per stupri precium sumpsit episcopum : **Reg. lat. 1414**, 52v°.
- Per transitum ostendit quibus in locis nascantur : **Vat. lat. 1585**, 17v°.
- Perdiderat natum genitrix de citharea uagantem : **Vat. lat. 6875**, 147.
- Peregrinantes multa hospitia habent nullas amicitias : **Ross. 604**, 69.
- Perfectum ingenio, elaboratum industria : **Vat. lat. 6251**, 96v°.
- Perfectus numerus numerus si reiciatur : **Chig. L. VI. 206**, 171.
- Perfide Quintili si te tenet aduena pelex : **Vat. lat. 1611**, 146v°.
- Perfidus interea missorum sera uirorum : **Ross. 930**, 1 (mixorum) ; **Vat. lat. 3280**, 16 ; **Vat. lat. 11472**, 11.
- Pergama flere uolo fato Danaum data solo : **Vat. lat. 1583**, 131 (fata) ; **Vat. lat. 1586**, 79 ; **Vat. lat. 2719**, 85.
- Perge nuda genu cui infero fauente : **Pal. lat. 1654**, II.
- Pergratum est mihi quod tam diligenter : **Barb. lat. 162**, 6 ; **Ott. lat. 2096**, 123 (michi, diligenter) ; **Pal. lat. 893**, 109 (michi) ; **Vat. lat. 1952**, 1v° (michi).
- Periculla [*sic*] timidus etiam que non sunt uidet : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Perifrasid id est circuitio est ipsius Palladis [*Pugnanti Gorgone*] : **Vat. lat. 1656**, 100v°.
- Perihodum uicisse dicitur in gymniciis [*Perihodus quid*] : **Vat. lat. 3368**, 1.
- Perihodus quid.* Perihodum uicisse dicitur in gymniciis : **Vat. lat. 3368**, 1.
- Periocunde mihi fuerunt littere tue : **Pal. lat. 607**, 173 (lictere) ; **Reg. lat. 1871**, 17.
- Perlegi litteras tuas accurata uerba : **Vat. lat. 5128**, 64v°.
- Perlegi litteras tuas et accurata uerba : **Barb. lat. 64**, 196v° ; **Urb. lat. 1503**, 59v°.
- Permagna res est illustrissime Guide Feltri et hominibus ac ciuitatibus apprime utilis : **Urb. lat. 357**, 183v°.
- Permagna res est illustrissime Guido Feltrane poeticam artem prodignitate complecti : **Urb. lat. 357**, 168v°.
- Pernocto, pernoctas, id est de nocte foris manere : **Vat. lat. 5179**, 133.
- Perpetui numquam tacitura uolumina Sili : **Chig. H. IV. 112**, 82v°.
- Perpetuo colitur Christus hic Iesus honore : **Reg. lat. 300**, 78v°.
- Perpetuum id est continuum id est uoluisse (?) me dicere a principio mundi usque ad tempus Domitiani : **Vat. lat. 11457**, 2.

- Perpol.* Primus actus est istius quinte comedie narratio preteritorum : **Ross. 506**, 81v°.
- Perraro grati homines repperiuntur : **Vat. lat. 6251**, 101.
- Persea quem pluuio Danae conceperat auro : **Barb. lat. 34**, 1.
- Perseus ex Ioue et Daphne natus cum natu grandis esse : **Vat. lat. 6848**, 2v°.
- Persius.* Ordo ducum membris super fulcra locatis : **Reg. lat. 215**, 122.
- Persius anno etatis suae XXVIII moritur imperii anno VIII qui Cornutum : **Vat. lat. 2815**, 76.
- Persius hic diu admodum hesitans : **Reg. lat. 1562**, 17.
- Persius hic diu dubitans : **Ott. lat. 1146**, 110 ; **Ott. lat. 1434**, 124 ; **Ross. 800**, 1 ; **Vat. lat. 1518**, 110 ; **Vat. lat. 1662**, 15.
- Persius hic dubitans : **Reg. lat. 1614**, 38.
- Persius oscurus latet hic quere intus habebis : **Vat. lat. 1656**, 99v°.
- Pertinax fuit in curia honorificentissimus : **Vat. lat. 2940**, IIv°.
- Peruenire ad centuriam : **Barb. lat. 164**, 26 ; **Ott. lat. 1362**, 48 ; **Vat. lat. 3893**, 70 ; **Vat. lat. 3895**, 14v° ; **Vat. lat. 5394**, 38v° ; **Vat. lat. 10492**, 23v°.
- Peruicax id est improba, importuna. Et componitur ex per et uice : **Pal. lat. 1672**, 68.
- Perusię natus tumulo nunc contegor isto : **Vat. lat. 8914**, 140.
- Pes est sillabarum et temporum certa dinumeratio : **Vat. lat. 3318**, 31v°.
- Pes metricus quid est? Certa et competens dimensio sillabarum : **Vat. lat. 4501**, 212v°.
- Pes spondeus erit ambas qui ducere querit ut audis : **Ross. 410**, 1v°.
- Pescia che tute cosse termine hanno : **Vat. lat. 5262**, 209v°.
- Pessi (?) mole cano redimicat molo : **Reg. lat. 1374**, 81v°.
- Pessimum genus felicitatis est fuisse felicem : **Vat. lat. 1481**, 148v°.
- Pestem magnam et incredibilem [*Iam nocte pulsa*] : **Barb. lat. 128**, 146v°.
- Pestem nemo potest mulieris ferre superbe : **Pat. 309**, 39.
- Petis ut tibi auunculi mei exitum scribam : **Barb. lat. 162**, 7v° ; **Reg. lat. 251**, 13.
- Petrus de Curteneto comes Niuernensis et post imperator Constantinopolis : **Reg. lat. 1534**, 74v°.
- Petrus eram : **Pal. lat. 927**, 3.
- Petrus et Andreas Paulu cum Simone Iudas : **Reg. lat. 1578**, 46v°.
- Phaleris* scilicet ornamentis equi sint, *torquibus* id est ornamentis collorum sint leti : **Vat. lat. 3192**, 50v°.
- Pharisei diuisi uel diidentes item Saducei iustificati : **Reg. lat. 339**, 50.
- Phasiani. Quas argiua prius transuexit phase carina : **Vat. lat. 11487**, 189.
- Pheb-** Voir **Phoeb-**
- Phedr-**, **Fedr-**
- Fedra Minoys regis Cretensis filia Thesei [*Ite umbrosas*] : **Reg. lat. 1681**, 51.
- Phedria amator Taidis uolens ad ipsam Taidem accedere fuit exclusus propter aduentum Trasonis [*Quid igitur*] : **Reg. lat. 1842**, 22.
- Phedria amator Thaidis exclusus ab illa : **Ross. 445**, 19v° (Fedria) ; **Vat. lat. 1640**, 25v°.
- Phedria dum uenisset ad domum meretricis : **Vat. lat. 3305**, 26.
- Phedria quidam adolescens cum uenisset ad domum meretricis Thais : **Ross. 506**, 23.
- Phenestella confirmat dicens Aemiliam uirginem : **Ferrajoli 876**, 66.
- Phenix ut est apud plurimum decimo naturalis hystorie magnitudine aquilo : **Vat. lat. 7580**, 180v°.
- Phi.* Finito prohemio statim debuit executio materie sequi : **Ott. lat. 1978**, 1.
- Phi* etc. A uoce incipit que est materia humane locutionis et quia est genus littere : **Chig. L. VI. 207**, 1.
- Philis regina Tracum fuit hec Demophontem Celsi [*sic*] filium regem Atheniensium : **Chig. I. V. 192**, 172.
- Philologia interpretatur amor et studium rationis : **Reg. lat. 244**, 66.
- Philomena nocte dieque canit : **Vat. lat. 2713**, 2.